Kur’an yorumlarını ‘modern’ (modernismus) kavramıyla bir arada ilk kullanan
Goldziher olmuştur. O, modern tefsir olarak nitelediği tefsirlere örnekleri Hindistan ve
Mısır’dan seçmiştir. Ancak, dil problemi yüzünden Seyyid Ahmed Han (ö. 1315/1898)
ve tefsirine işaret etmenin dışında, Hindistan’daki tefsirler hakkında hiçbir malûmat
vermemiştir. Bunun yerine modern İslam düşüncesinin bir temsilcisi olarak Emir A-
li’nin (1849-1928) fikirlerini tartışmıştır.13 Buradaki açıklamaların o dönemlerin revaçta
olan tartışmalar üzerine odaklandığı ve sadra şifa verir bilgilerin yer almadığını görüyo-
ruz.